
Dobrý den,

žádáme o poskytnutí následující informace:

- metodiky, směrnice, postupů, pravidel, zásad nebo informace podobného 
účelu, která řeší to, aby zpracovatelé studií nebo projektové 
dokumentace, kteří zpracují nižší (předcházející) stupeň dokumentace a 
disponují jím, nebyli zvýhodněni před ostatními uchazeči v zadávacích 
řízeních ogranizovaných povinným subjektem na vyšší (navazující) stupeň 
dokumentace, v případech kdy je nižší stupeň (nebo jeho část) součástí 
zadávací dokumentace.

Informaci prosíme poskytnout v elektronické podobě ve strojově čitelném 
formátu datovou schránkou.

Děkujeme.

Centrum pro efektivní dopravu, z.s.

Prusíkova 2577/16, Stodůlky, 155 00 Praha

IČ 228 31 860

-- 
This email has been checked for viruses by Avast antivirus software.
https://www.avast.com/antivirus

From "Petr Slegr, PRO CEDOP" <petr.slegr@procedop.cz>

Subject Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. (1)
To epodatelna@spravazeleznic.cz

Date Fri, 25 Sep 2020 18:29:12 +0200



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1131212

Původní datový formát: message/rfc822

UUID původní komponenty: 7f6e007b-9e55-4319-80e5-99d341d3d4b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.09.2020 08:18:43


